
K21¥ 1S"OSSj" -<P/Ů" ,g>u¥e o/e"7e ,,tb <řď'

10¶1PAG ,,,.,
brantner

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o poskytování služeb v odpadovém hospodářství

Zhotovitel:

Objednatel:

COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o.
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vI. 22798
se sídlem: Vančurova 1425, 293 01 Mladá Boleslav
zastoupený: , , jednateli
na základě plné moci je oprávněn podepisovat za pana .
IČO: 47551984 DIČ CZ47551984
bankovní spojení. Česká spořitelna, č. ú.: 5708892/0800
kontaktní osoba ve věcech obchodních: . , ,
kontaktní osoba ve věcech provozních: , ,

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
325 - Organizační složka státu
se sídlem: Na Baních 1535, 156 00 Praha - Zbraslav
zasílací adresa: shodná se sídlem
elektronická adresa pro zasílání faktur:
zastoupený: Ing. Petr Dostál, náměstek ředitele Krajského ředitelství pro ekonomiku

IČO: 75151481 DIČ: CZ 75151481
kontaktní osoba l tell e-mail: Zdenka vojtová, tel.

výše uvedený zhotovitel a objednatel se dohodli na následujícím znění smlouvy.

1. Předmět dodatku

1.1 Předmětem tohoto dodatku je zahájení svozu lx 1100 l SKO na novém stanoviŠti BezděČín 158 v rozsahu
specifikovaném v příloze č. 1 tohoto dodatku. S platností od 1.1.2021 byl zákon Č. 185/2001 Sb., o odpadech
nahrazen zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech.

1.2 Ostatní ustanovení Smlouvy a předchozích dodatků zůstávají neměnná.

2. Závěrečné ustanovení

2.1 Obsah tohoto dodatku lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků
podepsaných oběma stranami.

2.2 Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.
2.3 Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah tohoto

dodatku za určitý a srozumitelný, že všechny výrazy obsažené v tomto dodatku při jednání o uzavření tohoto
dodatku použily smluvní strany poprvé společně a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření
tohoto dodatku rozhodující.

2.4 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti od 29.6.2021.
2.5 Nedílnou součástí dodatku tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1 Ceník, četnost a rozsah poskytování služeb, technické podmínky
Příloha č. 2 zjednodušený podpis odpadu l Písemné informace

COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o., VanČurovo 1425. 293 01 Mladá Boleslav, Ceská repubhka
, , DÁTQvAscHRÁNKAgrgn994, www.compag.cz

±47551984, dič CZ4755 1984, BANKOVNÍ5POjENl Česká spořitelna, číslo Účlu: 5708892/0800
Or Městský soud v Praze, oddíl C, vložka č. 22798 ze dne 01.09, 1993, bezplatnáunka BOO 15 8 990

ENVNQNMEMIA1 FACIL|TY SERVICES

l



V Mladé Boleslavi dne(u:.2021 VP,a,edne!9:.!!.:21S'
Za zhotovitele Za objednatele

V&r^10f
198A

cb z

COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o. Ing. Petr Dostál
náměstek ředitele Krajského ředitelství pro ekonomiku

KRAJSKÉ ŘEď=LšM POLTjF
STĚEDCŇjESKÉ!'1ô K!'1AJE
"UA E3ANĹG'H "i535
'í56 ClO FAE1U\

ENVIRONMENTAL, F,ACI11TY SĚRVICES

COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o., Vančurova 1425, 293 01 Mladá Bokdav, CeskÓ republika
t . e , datová gr9n9g4, www,compag.cz

tč 4755 1984, ObČ CZ4755]984, dankovní spojeni Ce$ká spoři|elna, číslo Účtu: 5708892/0800
or Městsky soud v Praze, oddíl C, vložko č 22798 ze dne 01.09.1993, dezkmnáunka BOO 158 990

2



Příloha č. 1 k Dodatku Č.1 ze dne 29.6. 2021 ke Smlouvě o poskytování služeb v odpadovém hospodářství
Ceník, četnost a rozsah poskYtování služeb, technické podmínky

(v cenách uvedených v tomto ceníku není obsažena daň z přidané hodnoty)

Požadovaná změna:
Zahájení svozu lx 1100 l SKO na novém stanovišti Bezděčín 158
Aktuálni stav po změně:
1. Základní údaje o svozovém místě

Ý
IČP identifikační číslo - · . · r · · """ ° '

lCZ - identlflkacnl cislo zar]zen1 C. ZUJ - Zakladni uzemni jednotka Nazev ORP - obec s rozsirenou pusobnosti
provozovny
75 535419 Mladá Boleslav

Ulice/Popis místa Číslo popisné PSČ Název obce - města
Svozové místo:

Bělská 72 293 01 Mladá Boleslav

Cena za Cena za svoz
Kód Druh Četnost svozu Vlastník Pronájem

Název odpadu , . Pocet nádob ks pronájem jedne jedne nadoby zaodpadu nadoby za rok nádoby nadoby nádoby bez DPH rok bez DPH

Směsný komunální odpad 200301 120 l 1 x týdně Objednatel NE 2 - 3 120,-

ENVĺRONMENŤAL. FACILITY SERWCES

COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o., VQňČwovo 1425, 293 q] Mkdá Bolesbv, Česká republiko
t , e . äATovÁ scHRÁNKAgr9n994, www.compag.cz

lČ 475 51984, ObČ CZ4755 1984 &ankovnĺ spojení Česká spořitelna, čislo Účtu: 5708 89 2/0600
0RMě$|ský soud V Proze, oddíl c, vbžkä č 22798 ze dne 01.09.1993, 3ezplatnáunka BOD 158 990

3



2. Základní údaje o svozovém místě

IČZ - identifikační číslo zařízení IČP - identifikační číslo Č, ZÚJ - Základní územní jednotka Název orp - obec s rozšířenou působností
provozovny
72 535419 Mladá Boleslav

Ulice/Popis místa Číslo popisné PSČ Název obce - města
Svozové místo:

Štěfánikova 1304 293 01 Mladá Boleslav

. Cena za Cena za svoz
, Kód Druh Četnost svozu Vlastník PronájemNazev odpadu , . Pocet nadob ks pronájem jedne jedné nadoby zaodpadu nádoby za rok nádoby nádoby .nádoby bez DPH rok bez DPH

Směsný komunální odpad 200301 1100 l 2 x týdně Zhotovitel V ceně 1 - 35 500,-
svozu

SERVICES

COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o., VanČurovo 1425, 293 01 Mlach Boleslav, Česká repubhka
t , , vA ww-w.compog.cz

ůč 47551984. dič CZ4755198d, ulnkovnĺspojenĺ Česká spořiŕelna, čislo Účtu: 5708892/0800
OR Městský soud V PrOzO, oddíl c, vloŽka Č. 22798 ze dne 0].09.1993, .ezplainá linka BOO 158 'JPO

4



3. Základní údaje o svozovém místě

Cz - identifikační číslo zařízení lČP identifikační číslo Č. ZÚJ Základní územní jednotka Název ORP - obec s rozšířenou působností
provozovny
71 535419 Mladá Boleslav

Ulice/Popis místa Číslo popisné PSČ Název obce - města
Svozové místo:

Boleslavská 1164 293 01 Kosmonosy

Ý , ,. Cena za Cena za svoz
. Kód Druh četnost svozu Vlastnik PronajemNazev odpadu . , Pocet nadob ks pronajem jedne jedne nádoby zaodpadu nadoby za rok nádoby nadoby .nadoby bez DPH rok bez DPH

Směsný komunální odpad 200301 1 1001 1 x týdně Zhotovitel V ceně 2 - 19 300,-
svozu

Papír 200101 1 1001 1 x týdně Zhotovitel ANO 1 1 400,- 13 520,-
Plast 200139 1 1001 1 x týdně Zhotovitel ANO 1 1 400,- 14 560,-

ENVIRONMENTAL. PACLLITY SEkvlCč5

COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o., VanČurova )425. 293 01 Mladá Boleslav, Ceská répubhka
, , DATovÁ$cHRÁNKAgr9n994, www.compag.cz

ič47551984, dič CZ47551984, Česká spořirelna, číslo Účŕu: 5708892/0800
OR Mě$l$ký soud V Próze, oddíl c, vloŽka Č. 22798 ze dne 01,09.1993, bezplatnáunka BOO 158 990

5



4. Základní údaje o svozovém místě

, Ý , Ý,
lČ P identifikační číslo

IČZ - 1dentlflkacn1 cislo zarlzenl Č. ZUJ - Zakladni uzemn7 jednotka Název ORP - obec s rozsirenou pusobnosti
provozovny
74 535419 Mladá Boleslav

Ulice/Popis místa Číslo popisné PSČ Název obce - města
Svozové místo:

jana Palacha (u Tria) 1296 293 01 Mladá Boleslav

Cena za Cena za svoz
Kód Druh četnost svozu Vlastnik PronajemNázev odpadu . . , Počet nadob ks pronajem jedné jedne nádoby zaodpadu nádoby za rok nadoby nadoby nádoby bez DPH rok bez DPH

směsný komunálni odpad 200301 1100 l 1 x týdně Zhotovitel V ceně 2 19 300,
svozu

FACIUTY

COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o., VonČurova 1425. 293 01 Mladá Bdeslav, Česká répubhka
, cz. datová scHUNKAgr9n%4, www.compag.cz

6č 4 755 1 984, dič CZ4755 )984, bankqvnĺ spojení Česká spořitelnu, číslo Účlu: 5708 B92/0800
Or Městský soud V' Prcze, oddá C, vložko č. 22798 ze dne 01.09J993. bezplatnáunka BOO 158 990

6



5. Základní tjdaje o svozovém místě

IČP identifikační číslo r
ICZ - 1dentlfľkacnl cislo zarlzen1 C. ZUJ - Zakladni uzemni jednotka Nazev ORP - obec s rozsirenou pusobnosti

provozovny
73 536326 Mnichovo Hradiště

Ulice/Popis místa Číslo popisné PSČ Název obce - města
Svozové místo:

Víta Nejedlého 720 295 01 Mnichovo Hradiště

Cena za Cena za svoz
. Kód Druh četnost svozu Vlastník PronajemNazev odpadu . Počet nádob ks pronájem jedne jedné nádoby zaodpadu nádoby za rok nadoby nádoby .nadoby bez DPH rok bez DPH

směsný komunální odpad 200301 120 l 1 x týdně Objednatel NE 2 - 3 120,-

ENVIRQNMENTAL FACILITY SERVICES

COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o., VonČurovo 1425 293 01 Mladá Bolesbv, Česká republiko
t , , hatová schránka gr9nC'g4, www,compag.cz

47551984. dič CZ4755 1984, bankoynĺ spojen) Česká spořitelna, číslo účtu: 5708892/0800
OR Městský soud v Praze, oddíl C, vložka Č 22798 ze dne 01.09.1993. uzplatnáunka BOO 158 990

7



6. Základní údaje o svozovém místě

Cz - identifikační číslo zařízení lČP - identifikaČní číslo Č, ZÚj - Základní územní jednotka Název ORP - obec s rozšířenou působností
provozovny
168 535419 Mladá Boleslav

Ulice/Popis místa Číslo popisné PSČ Název obce - města
Svozové místo:

Bezděčín 158 293 01 Mladá Boleslav

Cena za Cena za svoz
. Kód Druh četnost svozu Vlastnik PronajemNazev odpadu . . Počet nadob ks pronajem jedne jedné nádoby zaodpadu nádoby za rok nadoby nadoby .nádoby bez DPH rok bez DPH

Ý
Směsný komunální odpad 200301 1100 l 1 x týdně Zhotovitel V cene 1 - 19 300,-

svozu

V Mladé Boleslavi, dne: .a.:....2021

Za zhotovitele Za objednatele PCa4'A 30. 06. 2021

CQNAG MLADÁBOLESLAV LLD-

5]98á

G g=

COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o. Ing. Petr Dostál
náměstek ředitele Krajského ředitelství pro ekonomiku

KR'\jSK± t^v'! POLICĺF

Y,'. ÔANĹCH 1335
'56 ClO PRkHA - Z3RASĺ AV

ENVIKQNMENTAL FACILITY SEUICE$

COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o., VQňČurovc 1425 293 01 Mladá Boleslcv, Česká repubhko
t , , DATcjvÁscHRÁNKAgrgn994, www,compag.cz

lČ 47551984. dič CZ47551984, bankovn|spqjení Česká $pořiľe|nĽl, čisb účtu: 5708892/0800
Dr Městský sOud v Praze, oddíl C, vložko č. 22798 ze dne 01.09,1993, bezplatnálnka BOO 158 990

8



Příloha Č. 2 zjednodušený podpis odpadu l Písemné informace

Písemné informace o odpadu
(v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., ve znění pozdějších předpisů 1MJlPAG
a v souladu s vyhláškou č. 383/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů) brontner

COMPAG Mladá Boleslav s.r.o.

Pro zařízeni: MOBILNÍ ZAŘÍZENÍ CZSO1130

ID dodavatele odpadu 1Dosoby odpovědnó za info v dokumentu

·název: Kra jské ředitelství policie Středočeského kraje ·jr'éno' Zdeňka vojtová

·adresa: Na Banich 1535,

156 00 Praha- Zbraslav

-ČO: 75151481

ID provozovny -adresa bydliště/zaměstnáni:

·název: Dálniční odděkní Brodce

·adresa" Bezděčín 158 Bezděčín 158

293 01 Mladá Boleslav 293 01 Mladá Boleslav

·ČZUU:

·ČZ/1ČP/ORP 168 ·te1,:

·označen1 činnosti (vznik odpadu rNrno provozovnu): ·errai1: .

·katalogové člsb a kategorie odpadu: 2 O O 3 O 1 O

·název druhu odp.: směsný komunálni odpa d

jednorázová oHP 1 vy:jušné c] HP 5 Toxicita pro u HP 9 hfekčnf [j FP 13 SenzbiKzujíd
dodávka nebo "výčet c,HP 2 Oxidujici spec.cibvé orgány ľj HP 10 Toxické Cl FP 14 Ekotoxický

1, z řady dodávek nebezpečnýc ,,HP 3 Hořlavé ľj HP 6 Akutní toxicita pro reprodukci [j FF' 15 Následně nebezpečný
h vlastnosti:

cjHP 4 Drazdivé ľj HP 7 Karcínogenní [j HP 11 NLitagenni nejsou
dráždivé pro kůži a oč ľj HP 8 Žíravé ci HP 12 Uvolňováni akutně toxického ptynu

"byl odebrán vzorek pro zjištěni vlastnosti odpadu:
El ANO V případě. že byl odbebrán vzorek musí být součásti písemných infortmci protokol o odběru vzorku a protokol

KE o výsledcích zkoušek lv|astnostech odpadu), ne starší než 3 rněste od data vypracování pIsermých informací.

Stanoveni na základě odborného úsudku
Bez výluhu:

nelze odebrat reprezentatAmí worek a dokument se zpracovává na základě úsudku:

jedná se o směsný komunálni odpad wniklý produkci zaměstnanců firmy (provozem strawwciho zařízeni, apod.), vytříděný d
využitelné složky. Odpad neobsahuje nebezpečné složky.

Cestné prohlašuji Že:
všechny informace uvedené v"pi6emných informacích" jsou pravdivé a úplné,

v případě, že dojde ke změně surovin a technologie procesu, ve kterém odpad vzniká nebo dalším změnám, které ovlivni kvajitativnI
ukazatele odpadu klíčové pro je ho přijeti do zařízeni provozovatele, bude tento dokument při každé takové změně ze strany původce nebo
dodavatele neprodleně aktualizován a bude tato zrn ěna neprodleně pišem ně oznámena provozovateli do 30 dnů,

f dodavatel/původce odpadu odpovídá za úplnost a pravdivost údajů ej odpadu uvedených v "písemných informacích" odpadu a je odpovědný
za všechny škody (VC. finančních) vzniklé provozovateli zařfzeni v případě uvedeni neúplných nebo nesprávných informacích v tomto
dokumentu.

Datum. jméno a přkneni osoby odpovědné za inf ormace v dokljmentlj: , 7 r .-. ,, , , . Fýdpis a razítko:
".':_':,\:'::!.: C !'ĺ:_l'ĺ FC'LICF'

' ' "":.'. Ri'fAjE
- J 'iú3

ENVIRONMENTAL FAClúTY SERVICES

COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o., VanČurovo 1425, 293 01 Mlodá Bokslov, Česká republiko
t , , mtováschránka gr9n9g4, www.campag.cz

bČ 47551984, ObČ CZ4755 1984, 9ankovňspqjeni Česká spoňíeha, číslo úCtu: 5708892/0800
or Měsiský soud v Praze, oddíl C, vložko č. 22798 ze dne 01.09.)993, bezplatnálinka 800 158 990

9


